Управление образования администрации Амурского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47
пос. Эльбан

ПРИКАЗ
20.09.2017                                                                                                                    №      - Д
О проведении  заседания творческой группы №1

На основании плана работы муниципальной творческой группы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заседание  муниципальной творческой группы  №1  провести 31.10.2017 г. во время с 13.00 до 14.00.
2. Заместителю заведующего по ВОР Максимочкиной В.О. и старшему воспитателю М.С.Ларюковой подготовить материалы, пособия и выступления членов группы.
3. Контроль за выполнением приказ возлагаю на Максимочкину В.О.

Руководитель учреждения	Л.П.Шуваева

[bookmark: _GoBack]